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Programi i AKREDITIMIT 

Aneks i Çertifikatës së Akreditimit 

       LEGAL CERT  - sh.p.k 
 

Organizëm  që Operon në Fushën e 

Çertifikimit të Sistemeve të Menaxhimit 

 

SSH ISO/IEC 17021-1:2015 
dhe 

                                                          SSH ISO /IEC 50003:2014 

 
 

                        Adresa:   Njesia administrative nr 5, Rruga Tish Daija, kompleksi KIKA 2, Ndertesa 36,  

                                                  Shkalla 2(14), kati 2. 

                      Telefoni:      

                      Celular:     + 355 2081842        

                      Personi  kontaktit:  Besa STRINGA  

 
       Fusha e Akredititimit: 

Akreditohet si organizëm çertifikimi sistemi menaxhimi që certifikon sistemet e 
menaxhimit  të energjisë në përputhje me 

 

ISO 50001: 2018 

 

Për kategoritë: 

 

Industri e lehtë dhe e mesme, 

Industri e rëndë, 

Ndërtesa, 

Komplekse ndërtimesh, 

Transport, 

Bujqësi, 

 

 

          DREJTOR  I  PËRGJITHSHËM 

                                                PRANVERA FAGU 
 
   

 

 

        

 

REPUBLIKA E SHQIPERISË 

MINISTRIA E FINANCAVE 

DHE EKONOMISE 


